

**अनुदानग्राहिहरूको
विवरण
आ.व. २०७६/०७७**

कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुरबाट आ.व. २०७६/७७ मा विभिन्न कार्यक्रममा अनुदान प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१	सवि अर्गानिक कृषि फार्म	निजी फार्म	सविता श्रेष्ठ	९८४१५७५६५९	काठमाण्डौं	चन्द्रागिरी	५	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
२	एन.वि. महर्जन एग्रो फर्म	निजी फार्म	विनोद महर्जन	९८६९३७९४५३	काठमाण्डौं	किर्तिपुर	६	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
३	सुजनसिल प्राङ्गारिक कृषि फर्म	निजी फार्म	लक्ष्मी गुरुड	९८६०९१४४०२	काठमाण्डौं	नागार्जुन	८	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
४	घोले कृषि फर्म	निजी फार्म	सानु कान्छा घोले तामाड	९८४२५६८६५३	ललितपुर	कोन्ज्योसोम	५	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
५	गोदामचौर दलित महिला सहकारी सं.लि.	सहकारी	अनिता रोक्का	९८६१६१८८०१	ललितपुर	गोदावरी	१	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
६	सहारा बिजु विजन एग्रो सेन्टर	निजी फार्म	राधादेवी शर्मा	९८६३८४००६३	ललितपुर	गोदावरी	१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
७	ब्रजबाराहि कृषि फर्म	निजी फार्म	विकास देसार	९८४१५९३३७९	ललितपुर	गोदावरी	११	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
८	शिखर्पा अगुवा कृषक समुह	समुह	कृषला नगरकोटी	९८४००९०७८०	ललितपुर	गोदावरी	६	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
९	बस्नेत कृषि फर्म	निजी फार्म	बलराम बस्नेत	९८१३१४२४८५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम
१०	रिमेम्बरेन्स एग्रो टुरिजम मोडल	निजी फार्म	रविन खड्का	९८०८३२३९२१	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम

सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माण मा सहयोग (५०% अनुदान)

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
११	अर्किड फर्म	निजी फार्म	हरि राम श्रेष्ठ	९७४१०२७९७९	ललितपुर	गोदावरी	३	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
१२	अस्मिता नर्सरी	निजी फार्म	दिप सिंह बुढा	९८६०८७६०३७	काठमाण्डौं	चन्द्रागिरी	२	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
१३	एन डी पुष्प फर्म	निजी फार्म	सुरेन्द्र घर्ति मगर	९८१८८९१७२३	काठमाण्डौं	चन्द्रागिरी	२	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
१४	करुणा कृषि फर्म	निजी फार्म	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	९८४९७४६७८२	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)

अनुदानब्राह्मिहकको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	सिताके च्याउकोलागि बाँसको टनेल, सिताके च्याउ उत्पादनको मुडा
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	बाँसको टनेल निर्माण, पुरानो टनेल मर्मत, थोपा सिंचाई
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	बाँसको टनेल निर्माण, पुरानो टनेल मर्मत
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	बाँसको टनेल निर्माण, थोपा सिंचाई
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	बाँसको टनेल निर्माण, पुरानो टनेल मर्मत, इनार निर्माण
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	फलामको नर्सरी धर निर्माण, फूलको वेर्ना खरिद
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	सिताके च्याउको लागि मुडा, सिताके च्याउ उत्पादनको लागि तापक्रम कन्ट्रोल रुम निर्माण
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	बाँसको टनेल निर्माण, नर्सरी निर्माण
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	सिताके च्याउकोलागि बाँसको टनेल, सिताके च्याउ उत्पादनको मुडा
१९४०००	१.५	१९६९१०	प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	बाँसको टनेल निर्माण, Market outlet निर्माण

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२३२८००	३	२३९७८४	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	४ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ वर्ग मिटरको) बाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिंचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
१०७९४२	३	११११८०.३	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	२ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ वर्ग मिटरको) बाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिंचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
११६४००	३	११९८९२	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	२ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ वर्ग मिटरको) बाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिंचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
११६४००	३	११९८९२	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	२ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ वर्ग मिटरको) बाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिंचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१५	कृपा नर्सरी फर्म	निजी फार्म	जनिल तामांग	९८१३९१०५८५	ललितपुर	गोदावरी	३	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
१६	कृपा नर्सरी फर्म	निजी फार्म	जनिल तामांग	९८१३९१०५८५	ललितपुर	गोदावरी	३	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
१७	कृष्ण कृषि तथा पशु फर्म	निजी फार्म	श्री कृष्ण बलामी	९८४३४४५१४४	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
१८	क्रियाशील कृषि सहकारी	सहकारी	जीवन कुमार थापा	९८४१५५७१५०	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	९	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
१९	क्षितिज नर्सरी	निजी फार्म	लाल बहादुर बाँठा मगर	९८६२६०१९७६	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	३	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२०	गोदावरी कृषि फर्म	निजी फार्म	कृष्ण व. खत्री	९८४१८०१४९०	ललितपुर	गोदावरी	३	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२१	चन्द्र किरण पुष्प कृषि फर्म	निजी फार्म	किरण घर्ति मगर	९८१०१९१२३३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	२	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२२	चन्द्र बहादुर महर्जन	निजी फार्म	चन्द्र व. महर्जन	९८४११५३१०६	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२३	चम्पा देवी बाखा फर्म तरकारी खेती	निजी फार्म	कमला तामांग	९८४१२०५०६८	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२४	दक्षिण मनकामना कृषि सहकारी संस्था	सहकारी	रेश्मा बलामी	९८४३५७१५१६	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२५	नवसेवा नर्सरी	निजी फार्म	दशरथ सुनुवार	९८४१७८९५८६	ललितपुर	गोदावरी	१	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२६	पटासी फाँट नमुना कृषक समुह	समुह	सुन्दर खड्का	९८१८४१०७९६	ललितपुर	गोदावरी	९	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२७	एग्रो मोडेल फेमिलि फार्म प्रा.लि	निजी फार्म	पार्वती घर्ती	९८५१०८९५९०	ललितपुर	गोदावरी	४	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२८	फेमिलियर वन तथा कृषि उद्वमी समूह	समुह	सुमन दाहाल	९८५१०२०९५४	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१०	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
२९	बहुउदेसिय जैविक तथा प्रा. महिला समुह	समुह	अनिता बस्नेत	९५४१९५८७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३०	बि के कृषि फर्म	निजी फार्म	बाल कृष्ण बलामी	६८६०३५६१६४	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३१	भविष्य निर्माण साना किसान सहकारी संस्था	सहकारी	अशोक बलामी	९८०१६०८४९७	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३२	भुपालेधर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	मन्दिरा बलामी	९८४१६६५७५९	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३३	मकर गणेश महिला कृषि सहकारी	सहकारी	तारा कुमारी कठायत	९८७७९५३९१९	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३४	युनिटी अर्गानिक एग्रिकल्चर प्रा. लि	निजी फार्म	महेश आचार्य	९८४१३६३६३९	ललितपुर	गोदावरी	१०	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
३५	राधा कृषि तथा पशुपालन फर्म	निजी फार्म	पवित्रा भुजेल	९८६०४०४९२१	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३६	लाडघाल कृषि सहकारी संस्था	सहकारी	नरेन्द्र मानन्धर	९८४१२७९०९२	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३७	विनु महर्जन	निजी फार्म	विनु महर्जन	९८४१२५१०२६	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२७	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३८	शैलुंग फलफूल नर्सरी	निजी फार्म	सत्यमान मोक्तान	९८४१७३५९८८	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	८	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
३९	श्री पारिजात बहूउद्देश्यीय सहकारी संस्था	सहकारी	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९२	ललितपुर	गोदावरी	१३	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४०	सन्तानेधर नर्सरी	निजी फार्म	सुकुमान तामाङ्ग	९८४१३९५४०२	ललितपुर	गोदावरी	१४	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)

अनुदानबाहिरको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
५८२००	३	५९९४६	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	१ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ बर्ग मिटरको) वाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिँचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
११६४००	३	११९८९२	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	२ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ बर्ग मिटरको) वाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिँचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
२३३७५३	३	२४०७६५.६	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	२४ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ बर्ग मिटरको) वाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिँचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
२३२२०९	३	२३९१७५.३	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	४ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ बर्ग मिटरको) वाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिँचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
२३२८००	३	२३९७८४	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	२६ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ बर्ग मिटरको) वाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिँचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग
५८२००	३	५९९४६	सयपत्री प्लाष्टिक घरका लागि अनुदान	२७ वटा (प्रति प्लाष्टिक घर ७५ बर्ग मिटरको) वाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपासिँचाई जडान, प्रलाष्टिक पोखरी, मल्चीङ्गको प्रयोग

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
४१	सविता महर्जन	निजी फार्म	सविता महर्जन	९८४१७८८५४५	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२७	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४२	सिम्ले पुष्प कृषि फर्म	निजी फार्म	अर्जुन बुढा मगर	९८४३६३४५५२	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	२	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४३	सुधा कृषि फर्म	निजी फार्म	पदमा कुमारी श्रेष्ठ	९७४३१५०९४४	भक्तपुर	चौगुनारायण	५	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४४	सुनगाभा कृषक समूह	समुह	बिहलाल श्रेष्ठ	९८७७९५३९१९	ललितपुर	गोदावरी	१	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४५	सुरेश तामाङ	निजी फार्म	सुरेश तामाङ	९८५१२३१९९२	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४६	सुष्मा के सी पशुपालन तथा कृषि फर्म	निजी फार्म	सुष्मा के सी	९८४९४०६३५८	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४७	स्कार्लेट नर्सरी	निजी फार्म	किरण तामांग	९८६११७५९३३	ललितपुर	गोदावरी	४	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४८	स्यारोन फूल तथा तरकारी फर्म	निजी फार्म	राजेन्द्र थापा मगर	९८४११२३८०३	काठमाण्डौ	नागार्जुन	८	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
४९	स्वागत कृषि फर्म	निजी फार्म	टेक बाहादुर बाँठा	९८६०८७६०३७	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	२	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)
५०	हस्तिनापुर कृषक समुह	समुह	राजेन्द्र महर्जन	९८४९०२०२००	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	५	सयपत्री फूल उत्पादन को लागि पोली हाउस निर्माणमा सहयोग (५०% अनुदान)

स्थानिय तह, सहकारी तथा निजिक्षेत्रको सहकार्यमा अभियानमुलक फलफूल बिरुवा बृक्षारोपण कार्यक्रम(सुन्तला/जुनार/कागती/किवी/ लग

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	बडा नं.	कार्यक्रमको नाम
५१	दक्षिण मनकामना कृषि स.सं.लि.	सहकारी	ठुलि मैया बलामी	९७४१५७५७६९	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५२	बस्नेतटार कृषि व.उ.स.सं.लि.	सहकारी	जानकी श्रेष्ठ बस्नेत	९८६००१७८८३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५३	भविष्य निर्माण सा.कि.कृ.स.सं.लि.	सहकारी	बिनोद बास्तोला	९८४१२९८३६२	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	७	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५४	भ्याली हेभन वाटर ल्याण्ड एण्ड एग्रीकल्चर सेन्टर प्रा.ली.	निजी फार्म	सुरज महर्जन	९८४९८३७५३४	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२१	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५५	मिसन कृषि फर्म	निजी फार्म	मिठादास श्रेष्ठ	९८४९३७८४९५	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	२	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५६	राधा अर्गानिक कृषि फर्म	निजी फार्म	पवित्रा भुजेल	९८६०४०४९२१	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५७	श्री कृष्ण कृषि स.सं.लि.	सहकारी	अमर सिंह बस्नेत	९८४९१३०३०८	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	३	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५८	श्री युगिन कृषि स.सं.लि.	सहकारी	राममणी लैला	९८५११६९४२६	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	९	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
५९	सन्तानेश्वर तरकारी कृषि फार्म	निजी फार्म	श्यामहरी के.सी.	९८४३३७६९७१	ललितपुर	गोदावरी	१३	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
६०	सफल कृषि तथा पशुपालन फार्म	निजी फार्म	राम सुन्दर घिमिरे	९८४९१९१३७३	ललितपुर	महाँकाल	४	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
६१	सन्थान सोलुखम्बु मल्टी पर्पोज कृषि फार्म प्रा.ली.	निजी फार्म	लक्ष्मी देवी कार्की	९८४९४३५२८६	काठमाण्डौ	टोखा	३	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम
६२	हेत्रोन कृषि फार्म	निजी फार्म	महेश्वर हमाल	९८४१४०३४८२	ललितपुर	गोदावरी	५	अभियानमुखि फलफूल बृक्षारोपण कार्यक्रम

चिया कफीमा प्रशोधन सहयोग

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	बडा नं.	कार्यक्रमको नाम
६३	चुन दुङ्गा अर्गानिक चिया सहकारी	सहकारी	पिताम्बर दाहाल	९८४०२८३०३०	ललितपुर	महाँकाल	३	चिया कफीमा प्रशोधन सहयोग

अनुदानबाहिरको विवरण

(अयत)

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
३५५००		३५५००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
१५३००		१५३००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
४२०००		४२०००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
३५१२५		३५१२५	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
७२५०		७२५०	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
६५००		६५००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
१६४५००		१६४५००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
३५५५०		३५५५०	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
६००००		६००००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
४५००		४५००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
२९०००		२९०००	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
५८९५		५८९५	अभियानमुखि फलफूल वृक्षारोपण कार्यक्रम	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
७९००३४	३	८१३७३५	चिया	चिया प्रशोधन सामाग्रिहरु

कृषक समुह/ सहकारी/ निजी क्षेत्रसँगको साझेदारीमा नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
६६	एरोस्टस प्रा.लि.	निजी फार्म	विप्लव सिंह	९८५११३१२३६	काठमाण्डौ	कामनपा	१०	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७९	दुर्लभ कृषक समुह	समुह	जानुका पौडेल	९८५६०२८००७	काठमाण्डौ	कामनपा	६	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
६९	कवार कृषि तथा पशुपालन फर्म	निजी फार्म	राम शरण महर्जन	९८६००८१२०२	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७७	श्रीस्टार एग्रो प्रोडक्सन एण्ड सप्लायर्स	निजी फार्म	महन कु. बस्नेत	९८५१०७२९५५	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	४	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
६७	एस. एन. ग्रुप अफ कम्पनिज प्रा लि	निजी फार्म	रेशम राज आचार्य	९८६०३१०९८१	ललितपुर	गोदावरी	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८१	पटासी फाँट नमुना कृषक समुह	समुह	सुन्दर खड्का	९८१८४१०७९६	ललितपुर	गोदावरी	९	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८७	स्मृति प्रज्ञान कृषि केन्द्र	निजी फार्म	अन्जेष श्रेष्ठ	९८५११७५८६६	ललितपुर	गोदावरी	६	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७१	कृब कृषि फर्म तथा पशुपालन	निजी फार्म	बुद्ध लक्ष्मी महर्जन	९८४११२७८८६	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१०	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७६	थानकोट युवा कृषि समुह	समुह	कर्ण व. घर्तिमगर	९८४९०२०३०३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	४	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१३४०६०७	२	१३६७४१९	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	हाईड्रोपोनिक सिस्टम, एरोपोनिक सिस्टम
१३०३८९४	२	१३२९९७२	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, च्याउको टहरा निर्माण, ड्रागन फ्रुट बिरुवा, ड्रागन फ्रुटको लागि पोल, इर्नर निर्माण
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, थोपा सिंचाई, मल्लिचङ्ग, प्लाष्टिक पोखरी, पावर टिलर, च्याउको टहरा निर्माण
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, थोपा सिंचाई, मिनिटिलर, पावर स्प्रेयर
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	लहरे बालीमा बाँस र फलामको थाक्रा ब्यबस्थापन, बाँस र फलामको टनेल निर्माण, मल्लिचङ्ग
१३१३६६७	२	१३३९९४०	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, थोपा सिंचाई, मल्लिचङ्ग
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	लहरे बालीमा बाँस थाक्रा, बाँसको टनेल निर्माण, थोपा सिंचाई, मिनिटिलर, फ्रिज खरिद
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	फलामको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपा सिंचाई, मल्लिचङ्ग
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको प्लाष्टिक घर निर्माण, थोपा सिंचाई, फलामको प्लाष्टिक घर निर्माण, इन्सेक्ट नेट, प्रिन नेट, मल्लिचङ्ग

क्र. सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
८२	बलम्बु च्याउ स. सं. लि.	सहकारी	धर्मेन्द्र महर्जन	९८४१२२९२६६	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७२	खप एग्रो कन्सर्न एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा. लि.	निजी फार्म	रमेश वैद्य	९८५११५९४१७	भक्तपुर	चौगुनारायण	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७३	ग्रीनलाइन एग्रो प्रा. लि.	निजी फार्म	दयाराम मचामसी	९८५१०६९४८४	भक्तपुर	चौगुनारायण	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८५	सर्वोदय एग्रो कृषि प्रा. लि.	निजी फार्म	राम प्रसाद पकुवाल	९८५१०७७९२०	भक्तपुर	चौगुनारायण	५	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
६८	कला महिला स. सं. लि	सहकारी	माया तामाङ्ग	९८५११३४३९७	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	१	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७४	जगन्नाथ कृषि फार्म प्रा. लि.	निजी फार्म	शम्भु जोशी	९८५१०९८३०४	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
६४	इचंगु नारायण नर्सरी	निजी फार्म	दिपेश श्रेष्ठ	९८५१०५५९७८	काठमाण्डौ	नागार्जुन	३	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७८	दर्शन खोला पशुपंछी तथा कृषि फर्म	निजी फार्म	नवराज मंग्राती	९८४१०४८२५२	काठमाण्डौ	नागार्जुन	८	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८८	स्वयम्भु कृषि फार्म तथा अनुसन्धान केन्द्र	निजी फार्म	आशिक श्रेष्ठ	९८५१०३१२०१	काठमाण्डौ	नागार्जुन	३	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७०	किराँत कृषि फार्म	निजी फार्म	सुधा राई	९८५१२०४५४३	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
७५	तामाकोसी कृषि फर्म	निजी फार्म	राम कृष्ण भण्डारी	९८५११२३३२२	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८३	माँ दुर्गा च्याउ फार्म	निजी फार्म	विकास रिमाल	९८५११५६६१६	ललितपुर	महालक्ष्मी	३	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
६५	एग्रोप्रियट एग्रिकलचर अल्टनेटिभ्स	निजी फार्म	रमेश खड्का	९८४१८६४११७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	४	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८०	नेपाल बिजि कृषि फार्म प्रा. लि.	निजी फार्म	गणेश कुमार खड्का क्षेत्री	९८५११६५१५५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८४	श्री पाथिभरा उन्नतिशिल कृषक समुह	समुह	कुमार ओझा	९८५१०७५१९५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	९	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग
८६	सिड ल्याड नेपाल प्रा. लि.	निजी फार्म	निरा दुमरु	९८४१८४८३२७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग

अनुदानग्राहिहरूको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१४२९४९२	२	१४५८०८२	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	च्याउको लागि तापक्रम कन्ट्रोल रुम, च्याउ राख्ने र्याक, च्याउ बफाउने ड्रम, च्याउ बफाउनको लागि ट्रस्ट, प्लाष्टिक पोखरी
१३८७३२८	२	१४१५०७५	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	सिताके च्याउको हार्भेस्टिङ टनेल, सिताके च्याउ उत्पादनको लागि तापक्रम कन्ट्रोल रुम निर्माण र फोगर सिस्टम
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	च्याउको लागि पफ प्यानल घर निर्माण
१२३८५६६	२	१२६३३३७	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, टनेल मर्मत, इन्सेक्ट नेट
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल, च्याउको टहरा, इनार, मिनिटिलर, मल्चिङ्ग, इन्सेक्ट नेट, थोपा सिचाई, स्टोर घर, सबमर्सिबल पम्प, वाटर ट्याङ्क, पराल बफाउने ड्रम
१३९६८००	२	१४२४७३६	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल, च्याउको टहरा, थोपा सिचाई, प्लाष्टिक पोखरी, इनार, मिनिटिलर, इन्सेक्ट नेट
१४६९१०५	२	१४९८४८७	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	सुन्तला, कागती, एभोकाडो विरुवा, तारवार, सिचाई व्यवस्थापन
१०६३३४३	२	१०८४६१०	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, प्लाष्टिक पोखरी, स्टोर घर निर्माण, मलको छाँया घर निर्माण
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	किवि विरुवा, तारवार, थाक्रा व्यवस्थापन, सिचाई व्यवस्थापन
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, पुरानो टनेल मर्मत, थोपा सिचाई, मल्चिङ्ग,
१२९२७१५	२	१३१८५६९	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, पुरानो टनेल मर्मत, थोपा सिचाई, मल्चिङ्ग, मिनिटिलर
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	गोब्रे च्याउको लागि तापक्रम कन्ट्रोल रुम निर्माण, पराल पकाउने घर
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	कोल्ड स्टोरेज, सेल्स काउन्टर स्टोर हाउस, सिताके च्याउ घर, बाँसको टनेल निर्माण
१००६८१३	२	१०२६९४९	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	बाँसको टनेल निर्माण, थोपा सिचाई, पोटेबल कुल बट, मिनिटिलर, पावर टिलर
१२२५४१३	२	१२४९९२१	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	संकलन घर निर्माण, फलामको टनेल निर्माण, मिनिटिलर, सिचाई ड्रम
१४७००००	२	१४९९४००	१ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना फार्म	च्याउको लागि पफ प्यानल घर निर्माण

नमुना कृषि फर्म स्थापना र सन्चालन सहयोग

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
८९	चन्द्रमा मल्टिप्रोजेक्ट एग्रीकल्चर रिसर्च सेन्टर प्रा लि	निजी फार्म	चन्द्रमान श्रेष्ठ	९८०३७३४९३५	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६	नमुना कृषि फर्म स्थापना र सन्चालन सहयोग
९०	ए. एस. कटपलावर नर्सरी	निजी फार्म	अन्जना आचार्य	९८४९०९९०७८	काठमाण्डौ	नागार्जुन	७	नमुना कृषि फर्म स्थापना र सन्चालन सहयोग
९९	उर्मिला कृषि फर्म प्रा. लि.	निजी फार्म	कृष्ण बहादुर खत्री	९८६९६०७९०२	ललितपुर	गोकर्णेश्वर	४	नमुना कृषि फर्म स्थापना र सन्चालन सहयोग

अनुदानबाहिष्कारको विवरण

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
९८००००	२	९९९६००	कृ.ज्ञा.के. नमुना कृषि फार्म	प्लाष्टिक टनेल, थोपा सिंचाई, मल्लिचङ्ग
९८००००	२	९९९६००	कृ.ज्ञा.के. नमुना कृषि फार्म	प्लाष्टिक टनेल, थोपा सिंचाई, गुलाबको बिरुवा खरिद
९८००००	२	९९९६००	कृ.ज्ञा.के. नमुना कृषि फार्म	प्लाष्टिक टनेल, थोपा सिंचाई, मल्लिचङ्ग, इन्सेक्ट नेट

समुह/सहकारी/निजी क्षेत्रसँगको सहकार्यमा कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
९२	त्रिशक्ति कृषि पर्यटन उद्योग प्रा. लि.	निजी फार्म	बलराम बाग्ले	९८५१२०६६४२	ललितपुर	गोदावरी	५	कृषि पर्यटन
९३	अल समन इन्टरनेशनल प्रा लि	निजी फार्म	रञ्जु घिमिरे	९८४९०५८९०१	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	१२	कृषि पर्यटन
९४	ओरिजीनल अर्गानिक फार्म प्रा लि	निजी फार्म	बन्दी शोर्पा	९८४९३४५०५१	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	११	कृषि पर्यटन

गुणस्तरिय फलफूल विरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
९५	दक्षिणकाली न. पा. वडा नं. ५,	स्थानिय तह	दक्षिणकाली न. पा. वडा नं. ५,	९८५११०९६५७	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	गुण स्तरिय फलफूल विरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान
९६	महालक्ष्मी कृषि तथा पशुपालन फार्म	स्थानिय तह	महालक्ष्मी न.पा.		ललितपुर	ललितपुर महा न.पा		गुण स्तरिय फलफूल विरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान
९७	रक्षधर कृषक समुह	समुह	रक्षधर कृषक समुह		काठमाण्डौ	दक्षिणकाली		गुण स्तरिय फलफूल विरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान
९८	राममान महर्जन	निजी फार्म	राममान महर्जन	९८४९३४५५११	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२२	गुण स्तरिय फलफूल विरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान
९९	सगरमाथा कृषक समुह)	समुह	सगरमाथा कृषक समुह)	९८६०९९१९६२	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	९	गुण स्तरिय फलफूल विरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान

किवी बगैचामा थोक्रो व्यवस्थापनका लागि पोलमा अनुदान

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१००	ए.वि.सि.एग्रीकल्चर एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.ली.	निजी फार्म	चन्द्रा गिरी-४ थानकोट, काठमाण्डौ	९८५१०९३९८५	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	४	किवी थाङ्गा अनुदान
१०१	सौउरा कृषि सहकारी संस्था लि	समुह	बागमती-१ घुसेल ललितपुर	९८५११६६६८१	ललितपुर	बागमती	१	किवी थाङ्गा अनुदान
१०२	पासा कृषि फर्म	निजी फार्म	मच्छे गाउ काठमाण्डौ	९८४९९८१९२१	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	८	किवी थाङ्गा अनुदान

अनुदानबाहिहकको विवरण

अनुदान रकम(कर समेत)	कान्टन्ज न्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४७२३४१९	२	४८१७८८७	कृषि पर्यटन	माछा पोखरी, मुयुजियम हल, प्लाष्टिक घर, गाईनिड,पशुपंक्षी खोर निर्माण
४३०१९११	२	४३८७९४९	कृषि पर्यटन	मुयुजियम हल, प्लाष्टिक घर, गाईनिड,पशुपंक्षी खोर निर्माण,फलफूल रोपण
४७२९५४४	२	४८२४१३५	कृषि पर्यटन	फार्म स्टे संरचना निर्माण, मुयुजियम हल, प्लाष्टिक घर, गाईनिड,पशुपंक्षी खोर निर्माण

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जे न्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१५०००		१५०००	गुण स्तरिय फलफूल बिरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
१९३८		१९३८	गुण स्तरिय फलफूल बिरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
७५००		७५००	गुण स्तरिय फलफूल बिरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
९०००		९०००	गुण स्तरिय फलफूल बिरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण
६६३८		६६३८	गुण स्तरिय फलफूल बिरुवा बितरण ५० प्रतिशत अनुदान	फलफूल बिरुवाको खरिद र वृक्षारोपण

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जे न्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१३५८००	२	१३८५१६	किवी थाङ्का अनुदान	१४० वटा प्रति थाङ्गा १००० का दरले अनुदान उपलब्ध गराएको
१३५८००	२	१३८५१६	किवी थाङ्का अनुदान	१४० वटा प्रति थाङ्गा १००० का दरले अनुदान उपलब्ध गराएको
११६४००	२	११८७२८	किवी थाङ्का अनुदान	१२० वटा प्रति थाङ्गा १००० का दरले अनुदान उपलब्ध गराएको

वजारीकरण प्रवर्द्धनका लागि कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित साना कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम								
क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१०३	लालुपाते महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	लक्ष्मी कार्की	९८४९१०१४०२	ललितपुर	गोदावरी	१	वजारीकरण प्रवर्द्धनका लागि कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित साना कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम
१०४	गौतम व्यवसायिक पशुपालन कृषक समुह	समुह	लक्ष्मण गौतम	९८४०५८०००२	ललितपुर	महाँकाल	४	वजारीकरण प्रवर्द्धनका लागि कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित साना कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम
१०५	अभिभारा कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	अमर बुढाथोकी	९८५११२३०४८	भक्तपुर	मध्यपुरथिमी	६	वजारीकरण प्रवर्द्धनका लागि कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित साना कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम
१०६	डाँडागाउँ महिला कृषि समुह	समुह	सर्मिला अधिकारी	९८४१६८९६४४	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	३	वजारीकरण प्रवर्द्धनका लागि कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित साना कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम
१०७	नारायणेश्वर कृषि फर्म	निजी फार्म	केदार प्रसाद विडारी	९८४९३२२६७२	काठमाण्डौ	टोखा	१	वजारीकरण प्रवर्द्धनका लागि कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित साना कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम

प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१०८	थापा एग्रो फार्म	निजी फार्म	दिनेश थापामगर	९८४१३९२६८७	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१०९	तामाङ्ग च्याउ फार्म	निजी फार्म	मैते तामाङ्ग	९८४१२००७२१	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	४	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
११०	टुकी तरकारी पकेट संचालक समिति	समुह	देउसरी पुन	९८४९३८८०६४	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१११	गोर्खा लापु कृषि फर्म	निजी फार्म	निर्मला कुमारी गुरुङ्ग	९८४१७७०२७१	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम

अनुदानबाहिष्कारको विवरण

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२२६३८००	२	२३०९०७६	सडक	१३ फिट फराकिलो र ८० मीटर लम्बाईको नयाँ कृषि सडक निर्माण, ७१ मीटर दुवैतर्फ मेशिनरी बाल लगाएको र माटो फिलिङ
१९६७९०४	२	२००७२६२	सडक	मेशिनरी बाल निर्माण, ग्याविन भनें कार्य, ग्राबेल राखे कार्य, माटो कटिङ र फिलिङ, सडक फराकिलो पार्ने कार्य, ग्राबेललाई रोलेर लगाएर थिच्ने कार्य, सडकको चौडाई १३ फिट, लम्बाई २.५ किलो मीटर
५९३६५९	२	६०५५३२.२	सडक	माटो कटिङ, ढुङ्गाको बाल निर्माण, माटो फिलिङ, १० फिट फराकिलो र १६५ मीटर लामो सडक निर्माण
८३१०३५	२	८४७६५५.७	सडक	१२-१३ फीट चौडाई, र २.५ किलो मीटर लम्बाई भएको नयाँ सडक निर्माण
१६०५६९६	२	१६३७७२८	सडक	१३ फीट चौडाई र १ किलोमिटर लम्बाईको नयाँ सडक निर्माण र ढाँडखोलामा ३३ फीट लम्बाई , १८ फिट चौडाई, ४ मिटर उचाई र २ फिट बाक्लो ढलान गरेको ।

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल मर्मत, बिउ, पराल, दाउरा, ड्रम खरिद
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल मर्मत, बिउ, पराल, दाउरा, ड्रम खरिद
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	पानी संकलन गर्ने ड्रम सिलपोलिन प्लाष्टिक थोपा सिंचाई ग्रिन नेट मल्चिङ प्लाष्टिक टनेल निर्माण
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	स्प्रेयर प्लाष्टिक टनेल तारपोलिन प्लाष्टिक मल्चिङ प्लाष्टिक

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
११२	हाम्रो पहिचान कृषि समुह	समुह	शोभा पुरी	९८४३०५६३९०	काठमाण्डौ	नागार्जुन	६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
११३	मुनाल एग्रो	निजी फार्म	ऋषिराज खत्री	९८५१०७१९३४	काठमाण्डौ	टोखा	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
११४	बज्रमणी कृषि तरकारी पकेट समिति	समुह	विर बहादुर तामाङ्ग	९८४३८८९०५३	काठमाण्डौ	शंखरापुर	४	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
११५	रिंगापुर मल्टिप्रोजेक्ट एग्रीकल्चर प्रा लि	निजी फार्म	प्रदिप सिजापती	९८४३५५५४६५	ललितपुर	गोदावरी	५	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
११६	सेराफाँट तरकारी फार्म	निजी फार्म	सुकलाल लो तामाङ्ग	९८६३८३८५५५	ललितपुर	गोदावरी	११	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
११७	चम्पापुर कृषक च्याउ ब्लक	समुह	रत्न बहादुर देशार	९८४११७५०३४	ललितपुर	गोदावरी	११	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-ब्लक कार्यक्रम
११८	जयकालिका बहुउद्देशिय कृषि फार्म प्रा लि	निजी फार्म	खेल बहादुर श्रेष्ठ	९८०३१८६०६९	काठमाण्डौ	टोखा	३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
११९	गौतम च्याउ उद्योग	निजी फार्म	सुदन गौतम	९८४११७३१२४	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	४	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१२०	तिम्सिना श्री च्याउ उद्योग	निजी फार्म	शुभास तिम्सिना	९८४१४८२६५१	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१२१	तारकेश्वर मौरीपालन ब्लक समिति	समुह	शम्भु बहादुर कार्की	९८४१७७८०८५	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-ब्लक कार्यक्रम
१२२	नुवाकोटे एग्रीकल्चर प्रा लि	निजी फार्म	सुरेश तामाङ्ग	९८५१२३१९९२	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१२३	जानेश्वर फ्लोरिष्ट	निजी फार्म	उद्भव राज गिरी	९८४११४९६३६	काठमाण्डौ	नागार्जुन	७	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१२४	अन्जान कृषि तथा पशुपालन व्यवसाय फार्म	निजी फार्म	दलविर महतरा	९८४८३११८५९	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम

अनुदानबाहिरको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल निर्माण, मिनि टिलर ,कैची, पानी संकलन गर्ने ट्याङ्की, पानी तान्ने पम्प
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल निर्माण, पानी संकलन गर्ने ट्याङ्की, पानी तान्ने पम्प टनेल निर्माण सिलपोलिन प्लाष्टिक
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	बाँस कम्पोट मल विउबिजन
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	स्प्रेयर पानी संकलन गर्ने ट्याङ्की डिजिटल तराजु तारपोलिन प्लाष्टिक
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	इनार निर्माण, हजारी, प्लाष्टिक क्रेट, मिनि टिलर, डिजिटल तराजु हजारी कैची पानी तान्ने पम्प पानी संकलन गर्ने कालो ट्याङ्की सिलपोला प्लाष्टिक
२४९५८५६	१.५	२५३३२९४	पुरानो ब्लक	फलामको टनेल निर्माण, पुरानो टनेल मर्मत, विउ, पराल, दाउरा, ड्रम खरिद
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल मर्मत, बिउ, पराल, दाउरा, ड्रम खरिद
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल मर्मत, बिउ, पराल, दाउरा, ड्रम खरिद
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल मर्मत, बिउ, पराल, दाउरा, ड्रम खरिद
२५६१२६४	१.५	२५९९६८३	पुरानो ब्लक	फिडर, चिनी, मह प्रशोधन मेशीन, डिजिटल तराजु, मौरी घर, मह पाश्चराईजर, मह भण्डार गर्ने भाँडो, स्ट्याण्ड ,सोकेश, दराज
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	पानी तान्ने पम्प, PVC Pipe, पानी संकलन गर्ने ट्याङ्की ,टनेल निर्माण, ग्रिन नेट, मल्चीड प्लाष्टिक, ईन्सेक्ट नेट स्प्रेयर
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	विभिन्न फूलका विरुवाहरू रोपेको, थोपा सिंचाई, बाँसको टनेल निर्माण, स्प्रे पम्प
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल निर्माण, पानी संकलन गर्ने ट्याङ्की, पानी तान्ने पम्प टनेल निर्माण सिलपोलिन प्लाष्टिक

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१२५	हिमालचुली कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	राम प्रसाद अधिकारी	९८५११५६६२०	काठमाण्डौ	कामनपा	१५	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-ब्लक कार्यक्रम
१२६	पानस एग्रीकल्चर प्रा लि	निजी फार्म	जंग बहादुर के. सी.	९८५११६०२५४	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१२७	फ्रेस मसरुम एण्ड एगो प्रा लि	निजी फार्म	राजु कैती	९८५११६२८९९	भक्तपुर	मध्यपुरथिमी	९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१२८	धामीडाँडा तरकारी पकेट	समुह	इमान सिंह स्याङतान	९८४९५६५७९५	ललितपुर	महाँकाल	३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१२९	अर्गानिक कफी ब्लक संचालक समिति	समुह	भीम प्रसाद दाहाल	९८६२६९२८३७	ललितपुर	महाँकाल	६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-ब्लक कार्यक्रम
१३०	एगो ईन मसरुम	निजी फार्म	सुरेन्द्र गिरी	९८४१२००५०३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३१	चामुण्डा च्याउ फर्म	निजी फार्म	राज कुमार श्रेष्ठ	९८५१०८०८२५	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३२	कमल चम्पा च्याउ फर्म	निजी फार्म	निराकार खबी	९८५१०४८७७४	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३३	लालि गुरास च्याउ फर्म	निजी फार्म	तोयाराज कटुवाल	९८४००९४८६८	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	७	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३४	प्रशोन एण्ड स्वरणिम च्याउ फर्म	निजी फार्म	अरनी केशर तिम्लसिना	९८५१०१३६१६	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३५	लालि गुरास च्याउ उद्योग	निजी फार्म	रुप नारायण तिम्लसिना	९८४१९४६६१९	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३६	चित्तिमे बहुउद्देशिय कृषि फर्म	निजी फार्म	तेन्जीङ् लाक्पा नगरकोटी	९८४१७२२८५०	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३७	विवाईपि च्याउ उत्पादन केन्द्र	निजी फार्म	ऋषि लाल तामाङ्ग	९८४९५६५०८१	काठमाण्डौ	नागार्जुन	९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम

अनुदानबाहिष्कृतको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	सगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२३३८४२२	१.५	२३७३४९८	पुरानो ब्लक	ग्री व्याग, बकेट, मेटल वाटर, थोपा सिचाई सेट, कम्पोष्ट विन, कोकोपिट, आईरन बेन्च
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	ग्रिन नेट पावर स्प्रेयर नर्सरी ट्रे मल्विड् प्लाष्टिक PVC Pipe, UV pipe
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	टनेल मर्मत, बिउ, पराल, दाउरा, ड्रम खरिद
७५४५१०	१.५	७६५८२७.७	पुरानो पकेट	मिनि टिलर(डजेल, पेट्रोल) डिजिटल तराजु पानी संकलन गर्ने ट्याङ्की तारपोलिन प्लाष्टिक
२२८४११२	१.५	२३१८३७४	पुरानो ब्लक	ट्याङ्की, हजारी, HDPE pipe, कोदाली, सिकेचर, पुनिड स, स्प्रेयर, ट्रान्सपरेन्ट पाईप, कफी मेकर, प्लम्बर मेशिन, मिनी टिलर, च्डील बरो, कम्ब्राईण्ड राईस मिल, कलर प्रिन्टर, नर्सरी
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	पफ प्यानलको च्याउ उत्पादन गर्ने घर निर्माणs स्टिल स्टिमर ड्रम, मल्टिलेयर च्याउ उत्पादन प्लाष्टिक घर निर्माण तथा पराल, दाउरा, १००० के.इी भन्दा बढी च्याउको वीउ खरीदमा अनुदान

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१३८	हाम्रो दहचोक अर्गानिक फर्म	निजी फार्म	रञ्जना खत्री	९८४१९४२६०२	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१३९	गिता कृषि फर्म	निजी फार्म	गिता गिरी	९८४१५७२९९७	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४०	बलम्बु एग्रो फर्म	निजी फार्म	सन्देश महर्जन	९८४९०७०७२७	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४१	बुढानिलकण्ठ पशुपन्छी तथा कृषि समुह	समुह	मधुमाया काफ्ले	९८४१३५५९४८	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४२	मैत्री मंगलम अर्गानिक कृषि फर्म	निजी फार्म	शर्मिला अधिकारी	९८४१५५८०८२	काठमाण्डौ	नागार्जुन	६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४३	उन्नत कृषक समुह	समुह	नबिन चन्द्र राई	९८४३२२७६९९	काठमाण्डौ	शंखरापुर	६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४४	कौसी खेती पकेट सन्चालक समिति	समुह	राजु श्रेष्ठ	९८४१६४२८३४	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१५	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४५	रामकोट फ्लोरा एण्ड एग्रो फर्म	निजी फार्म	शुलोचना गिरी	९८४९०४१२८८	काठमाण्डौ	नागार्जुन	७	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४६	नास्पाति ब्लक बबस्थापन समिति	समुह	कविता अधिकारी	९८४१०६१००३	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-ब्लक कार्यक्रम
१४७	परिवर्तनशिल कृषि तथा फलफूल सहकारी सं.लि.	सहकारी	शेषानन्द तिमल्सिना	९८६३४५३५१६	ललितपुर	महाकाल	४	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४८	हरियालि तरकारि पकेट सन्चालन समिति	समुह	भगवती बास्तोला	९८६१०३७८०५	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१४९	शुष्मा कृषि फर्म	निजी फार्म	शुष्मा मगर	९८४१०६०८४६	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५०	लेले अर्गानिक कृषि फर्म एण्ड रिसर्च सेन्टर	निजी फार्म	अरुण कुमार पोखैल	९८५११२३१४९	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१५१	स्वरोजगार अर्गानिक कृषि फर्म तथा दुध उत्पादन फर्म	निजी फार्म	रिनक्षेन शेर्पा	९८४१४८०७९२	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५२	बंगलामुखि नवदुर्गा कृषि फर्म	निजी फार्म	दुर्गा कुवर	९८४३७९६८२०	ललितपुर	गोदावरी	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५३	चम्पादेवी बहुउद्देशिय कृषि फर्म	निजी फार्म	हितराज कार्की	९८४२९२९२९२	ललितपुर	गोदावरी	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५४	अर्जुन कृषि तथा पशुपालन फार्म	निजी फार्म	अर्जुन गुरुङ्ग	९८०८७९५२८३	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५५	गुणकेरा कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	अष्ट कुमारी महर्जन	९८४१७०३८५६	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५६	प्रगती कृषि तथा पशुपालन फार्म	निजी फार्म	चम्पा महर्जन	९८४१६१७२२६	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५७	एग्रो मोडेल फर्म एण्ड फेमिलि प्रा.ली.	निजी फार्म	पार्वती घर्ती	९८५१०८५५९०	ललितपुर	गोदावरी	४	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१५८	दक्षिणकाली २ तरकारी ब्लक कृषि समूह	सहकारी	शुसिला मगर	९८६३३२९१३१	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-ब्लक कार्यक्रम
१५९	सौउरा कृषि सहकारी संस्था	सहकारी	गोविन्द गौतम	९८५११६६६८१	ललितपुर	बागमती	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-ब्लक कार्यक्रम
१६०	सर्वलोकन पर्यटन सहकारी संस्था	सहकारी	राम प्रसाद तिमल्सिना	९८५१२०१२२९	ललितपुर	कोन्ज्योसोम	३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६१	कोट देवी च्याउ उद्योग	निजी फार्म	गंगा लम्साल	९८४१४३१८५२	भक्तपुर	चौगुनारायण	२	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६२	अबाल एग्रो सेन्टर	निजी फार्म	अशोक अबाल	९८४९१७२३०३	भक्तपुर	मध्यपुरथिमी	९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६३	लोकप्रिय च्याउ फर्म	निजी फार्म	आशिष दुवाल	९८४११४४७१	भक्तपुर	चौगुनारायण	५	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम

अनुदानबाहिष्कृतको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२००३ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२००४ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२००५ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२००६ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२००७ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२००८ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२०० रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
२९३६६५९	१.५	२९८०९१२	नयाँ ब्लक	२००० रोनीमा खुल्ला जमीनमा तरकारी खेतीको लागि वीड वीजन तथा कृषि औजार वितरण
४३७४०५०	१.५	४४३९६६१	नयाँ ब्लक	२००० रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
८७४१९९	१.५	८८७३१२	नयाँ पकेट	२००१ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	२००२ रोपनीमा कार्यक्रम सन्चालन भएको, किचीको पुरानो बगैँचा ब्यबस्थापन, कृषि यन्त्र उपकरण बितरण, ,नया किची लगाउन जमीनको खोइकन, खाडल खन्ने मल राख्ने र पुर्नै कार्य गरीएको ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	बाँस तथा जी.आई पाईपको एक हेक्टरमा प्लाष्टिक घर निर्माण, निर्मित संरचनामा ईन्स्कट नेट, प्लाष्टिक मल्च तथा थोपा सीचाई जडान, प्राङ्गारिक मल, सुक्ष्म तत्व लगायत वीड विजनमा सहयोग ।
१३७९०००	१.५	१३९९६८५	नयाँ पकेट	बाँस तथा जी.आई पाईपको एक हेक्टरमा प्लाष्टिक घर निर्माण, निर्मित संरचनामा ईन्स्कट नेट, प्लाष्टिक मल्च तथा थोपा सीचाई जडान, प्राङ्गारिक मल, सुक्ष्म तत्व लगायत वीड विजनमा सहयोग ।

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१६४	भक्तपुर सिताके च्याउ फर्म	निजी फार्म	अविता के.सि.	९८४१६७०५२०	भक्तपुर	चौगुनारायण	५	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६५	सुर्य विनायक फूल उत्पादक पकेट समुह	समुह	तोप बहादुर खत्री	९८४१९५८७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६६	एभर ग्रीन फ्लोरा एण्ड एग्रीकल्चर फर्म	निजी फार्म	राधामताङ्गी	९८५११५१४४९	भक्तपुर	चौगुनारायण	८	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६७	थोलेदेम्बा कृषि फर्म	निजी फार्म	दिपक सुनुवार	९८५११८७८७१	भक्तपुर	चौगुनारायण	७	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६८	भिकटोरिया कृषि फर्म	निजी फार्म	बिष्णु बहादुर अधिकारी	९८४४२३८५१२	भक्तपुर	चौगुनारायण	६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१६९	चौलिचा कृषि सहकारी संस्था	सहकारी	नहकुल प्रजापति	९८४२२३७४६९	भक्तपुर	चौगुनारायण	९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१७०	मेलापात अर्गानिक एग्रो फर्म	निजी फार्म	कविन्द्र श्रेष्ठ	९८४९७४६७८२	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१७१	महालक्ष्मी गाईपालन तथा तरकारी फार्म	निजी फार्म	भोजराज न्यौपाने	९८५१०६०८९७	भक्तपुर	चौगुनारायण	७	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम
१७२	एडभान्स एग्रीकल्चर प्रा.ली.	निजी फार्म	खोम प्रसाद घिमिरे	९८४१३१०९४०	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना-पकेट कार्यक्रम

प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१७३	विशेष सदावाहार कृषिफर्म	निजी फार्म	सुजन श्रेष्ठ	९८५१११०६४१	काठमाण्डौ	नागार्जुन	८	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१७४	विशेष तरकारी खेती	निजी फार्म	विजता लुईटेल	९८४१२७१०२९	ललितपुर	गोदावरी	५	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१७५	सन्तानेश्वर तरकारीकृषि फर्म	निजी फार्म	श्यामहरि के सि	९८४३३७६९४१	ललितपुर	गोदावरी	१३	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१७६	सृजना अर्गानिक कृषितथा पशुपक्षी फर्म	निजी फार्म	सर्मिला कोईराला	९८४९४८६०४५	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	८	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१७७	लामा कृषि फर्म	निजी फार्म	राम गनाल तामांग	९७४११२१११०	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	८	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
१७८	आर.एन कृषि फर्म	निजी फार्म	निल गोविन्दमहर्जन	९८४१५७८०८१	ललितपुर	गोदावरी	१४	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१७९	हिमालयन अर्गानिकगार्डेन	निजी फार्म	बिमला आचार्य	९८५१२४५४२६	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	४	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८०	भगवान कृषि फर्म	निजी फार्म	राम गोपाल सिंह	९८४१३६५२३१	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८१	अर्गाँखौँची एग्रोप्रा.लि	निजी फार्म	पुस्कर के सी	९८५११२७६५०	काठमाण्डौ	नागार्जुन	६	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८२	सुनौलो अर्गानिक हेल्थकेयर सेन्टर प्रा लि	निजी फार्म	तिलक बहादुर नेगी	९८४१०५२६५८	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	४	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८३	गौरीशंकर कृषकसमुह	समुह	तोप बहादुर खत्री	९८४९०७७४६९	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८४	श्रीसा कृषि फर्मप्रा.लि	निजी फार्म	नकुल राज पुरी	९८५११९५७७१	काठमाण्डौ	नागार्जुन	६	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८५	मेलमिलाप अर्गानिककृषि सहकारी फर्म	सहकारी	रवि कुमार पण्डित	९८५१०३९४३१	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	२	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८६	हिमालयन अर्गानिकभिलेज प्रा लि	निजी फार्म	मनोज आचार्य	९८४१२५६४०२	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	७	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८७	इमानियल कृषि फार्म	निजी फार्म	चंचली गहतराज	९८४९०२७१०४	ललितपुर	महालक्ष्मी	६	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८८	अर्गानिक एग्रो हब्सरिसर्च फर्म	निजी फार्म	स्वयम्बर खड्का	८९८१२८९९०७	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	३	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१८९	ओसिस एग्रिकल्चर प्रालि	निजी फार्म	केशर लाल बलामी	९८४१५०९२९	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	१	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९०	जीवन पशुपन्ध्र फलफूलपुष्प कृषि फर्म	निजी फार्म	जीवन न्यौपाने	९८१८४९३४८३	भक्तपुर	सुर्यविनायक	४	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९१	परिश्रमी सत्य नारायण कृ.स.	समुह	रिता सुनार	९८५११४८४१४	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९२	पारीजात बहुउद्देशिय स.स.	सहकारी	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९३	मिलन कृषि फार्म	निजी फार्म	मिलन श्रेष्ठ	९८४३३८८४३९	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१३	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९४	जिवन एग्रिकल्चर फर्म	निजी फार्म	निसा शाही	९८६२३७०९९०	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	२	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९५	बालेश्वरी बाखापालन तथा कृषि फर्म	निजी फार्म	चन्द्र बहादुर तामाङग	९८४१७८८८०२	ललितपुर	कोन्ज्योसोम	५	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९६	हिमालय अर्गानिक फर्म	निजी फार्म	भक्त बहादुर बस्नेत	९८४१२६५०५	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	२	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९७	कृष्ण गाई फर्म	निजी फार्म	बबिता थपलिया	९८६३६६२५३२	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१२	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९८	श्री कृषि सहकारी सं.लि.	सहकारी	अम्मबर सि बस्नेत	९८६५०६२३६२	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	३	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
१९९	गाउले बहुउद्देशिय कृषि सप्लायर्स प्रा.ली.	निजी फार्म	धनराज राई	९८१८७८८६५२	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	१४	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम

अनुदानबाहिरको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
६४०२३२	१.५	६४९८३५.५	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
५६६२१७	१.५	५७४७१०.३	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६३५८८७	१.५	६४५४२५.३	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
६४०२५०	१.५	६४९८५३.८	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
१९७०००	१.५	१९९९५५	प्लाष्टिकघर निर्माण विस्तार	प्लास्टिक घर निर्माण, भर्मी शेड निर्माण, भकारो सुधार
१२७७६०३	१.५	१२९६७६७	Pilot Program(समूह/सहकारी) छनौट	हाई टेक नर्सरी निर्माण, प्लास्टिक पोखरी निर्माण, ड्रिप सेट जडान, स्पेयर, इम खरिद, लेचलिंग प्याकेजिंग सामग्री खरिद
८७९१९८	१.५	८९२३८६	समूह/सहकारीको लागि खुल्ला जमिनमा प्राङ्गारिक उत्पादन	भकारो सुधार, प्लास्टिक पोखरी निर्माण, इम, स्पेयर खरिद
१९७०००	१.५	१९९९५५	एकल फार्मको लागि खुल्ला जमिनमा प्राङ्गारिक उत्पादन	भर्मी शेड निर्माण, घरेलु प्राङ्गारिक विषादी बनाउने खाडल तयारी, नर्सरी निर्माण, स्पेयर, इम खरिद
१९७०००	१.५	१९९९५५	एकल फार्मको लागि खुल्ला जमिनमा प्राङ्गारिक उत्पादन	भर्मी शेड निर्माण, घरेलु प्राङ्गारिक विषादी बनाउने खाडल तयारी, नर्सरी निर्माण, स्पेयर, इम खरिद
१९७०००	१.५	१९९९५५	एकल फार्मको लागि खुल्ला जमिनमा प्राङ्गारिक उत्पादन	भर्मी शेड निर्माण, घरेलु प्राङ्गारिक विषादी बनाउने खाडल तयारी, नर्सरी निर्माण, स्पेयर, इम खरिद
५६६२१७	१.५	५७४७१०.३	एकल फार्मको लागि खुल्ला जमिनमा प्राङ्गारिक उत्पादन	भर्मी शेड निर्माण, प्लास्टिक पोखरी निर्माण, नर्सरी निर्माण, स्पेयर, इम खरिद
४९२५००	१.५	४९९८८७.५	प्राङ्गारिकOn Farm Market Outletनिर्माण	market outlet निर्माण,
४९००७३	१.५	४९७४२४.१	प्राङ्गारिकOn Farm Market Outletनिर्माण	market outlet निर्माण,
२९५५००	१.५	२९९९३२.५	Packaging Labeling सामग्रीमा अनुदान	सिलर मेसिन, प्याकेजिंग बत्, प्याकेजिंग stand, combine mill र अन्य प्याकेजिंगका सामग्री खरिद

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	बडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२००	टोखासरस्वति अर्गानिक फर्म	निजी फार्म	हेरा काजि श्रेष्ठ	९८४१३८५११५	काठमाण्डौ	टोखा	२	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
२०१	श्रीअरविन्द योग मन्दिर	समुह	संदेश घिमिरे	९८५११८९६७२	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	६	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
२०२	शान्त लक्ष्मी प्रांगारिक कृषि फर्म	निजी फार्म	शान्त कुमार महर्जन	९८४१७०४६२१	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	५	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
२०३	पंटासीफाँट नमुना कृषक समूह	समुह	सुन्दर खड्का	९८१८१०७९६	ललितपुर	गोदावरी	९	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम
२०४	कृषि विकास बहुद्देशीय सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	पुस्कर आचार्य	९८४१३९६३९४	ललितपुर	महालक्ष्मी	५	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम

अनुदानबाहिहकको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१००००	१.५	१०१५०	प्राङ्गारिक कृषि उपजका लागि प्रतिफलमा आधारीत प्रोत्साहन अनुदान	प्रोत्साहन अनुदान
२८०००	१.५	२८४२०	प्राङ्गारिक कृषि उपजका लागि प्रतिफलमा आधारीत प्रोत्साहन अनुदान	प्रोत्साहन अनुदान
१००००	१.५	१०१५०	प्राङ्गारिक कृषि उपजका लागि प्रतिफलमा आधारीत प्रोत्साहन अनुदान	प्रोत्साहन अनुदान
१९७०००	१.५	१९९९५५	पुरानो प्राङ्गारिक खेती परिक्षण कार्यक्रम	प्लास्टिक घर निर्माण, जैविक विषादी खरिद
१९६३७०	१.५	१९९३१५.६	पुरानो प्राङ्गारिक खेती परिक्षण कार्यक्रम	जैविक विषादी खरिद

साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२०५	अटोट कृषक समुह	समुह	पुष्पकाजी श्रेष्ठ	९८४१३१३०२०	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	५	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२०६	आस्था बहुउद्देशिय स.सं.लि	सहकारी	नविन उपाध्य	९८४३५७५४७८	ललितपुर	बागमती	५	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२०७	उद्यमी युवा कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	निर्मला गुरुङ्ग	९८६७९७८५७४	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ		साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२०८	उद्यमी युवा कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	मधु माया काफ्ले	९८४३४५९१५८	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	८	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२०९	कला महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	माया तामाङ् अचुत बिष्ट	९८५११३४३९७	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	२	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१०	कृषाशिल साना किसान कृषि स.सं. ली	सहकारी	जिवन .कु थापा	९८४१५५७१५९	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२११	गुणकेरा कृषि सहकारी	सहकारी	अष्ट कुमारी मर्हजन	९८४१७०३८५६	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२८	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१२	चण्डेश्वरी महिला वचत तथा ऋण सहकारी संस्था	सहकारी	बिमला लामिछाने	९८६९१८८१३३	ललितपुर	बागमती	२	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१३	चम्पादेवी बाखा फर्म तरकारी खेती	निजी फार्म	कमला तामाङ्	९८४१२०५०६८	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१४	चापागाउँ च्याउ उत्पादन सेवा सहकारी संस्था लि	सहकारी	अंजत कुमार कठायता	९८४५२८६७२०	ललितपुर	गोदावरी	११	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१५	थलिदेवी प्राज्ञारिक कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	हरि प्रसाद सापकोटा	९८४३४१६०५३	ललितपुर	बागमती	१	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१६	थानकोट युवा कृषि समुह	समुह	कण व. घर्ती	९८४९०२०३०३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	३	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग

अनुदानबाहिरको विवरण

अनुदान रकम(कर समेत)	कान्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४८०००	५	५०४००	इनार	इनार
५७०००	५	५९८५०	पाईप सिंचाई	पाईप सिंचाई
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
११४०००	५	११९७००	इनार	इनार
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
८५५००	५	८९७७५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
५७०००	५	५९८५०	कुलो मर्मत	कुलो मर्मत
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
६६५००	५	६९८२५	थोपा सिंचाई	थोपा सिंचाई
५७०००	५	५९८५०	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	थोपा सिंचाई	थोपा सिंचाई

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२१७	दाहाल कृषि फर्म	निजी फार्म	शिव प्रसाद दाहाल	९८६०३५४५४६	ललितपुर	बागमती		साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१८	दुर्लभ कृषक समुह	समुह	सरोज मिश्र /जानुका पौडेल	९८६३१६७८७८/९	काठमाण्डौ	तारकेश्वर		साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२१९	देवान श्रमिक कृषि फर्म	निजी फार्म	नारद राई	९८६१३८२५३६	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२०	निर्मल कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	जानी महर्जन	९८४१९७४४४५	ललितपुर	महालक्ष्मी	६	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२१	निर्मल कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	जानी महर्जन	९८४१९७४४४५	ललितपुर	महालक्ष्मी	६	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२२	पश्चिम भेगिय आइ.पि. एम. कृषक समुह	समुह	विष्णु व. श्रेष्ठ	९८४१६७५६५९	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	५	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२३	प्रयास कृषि फर्म	निजी फार्म	बाल कृष्ण बलामी	९८४१६३३८१५	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	७	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२४	फूलचोक सानागाँउ कृषि फर्म	निजी फार्म	महेन्द्र बलामी	९८४१४३४१८८	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२५	फेमिलियर वन तथा कृषि उद्यमी समूह	समुह	मधु माया काफ्ले	९८४३४५९१५८	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१०	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२६	बारी गणेश कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	मणिराम बस्नेत	९८०३८२०००८	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२७	बथली कृषि फर्म	निजी फार्म	लक्ष्मी व. महर्जन	९८४१५१८६०५	ललितपुर	गोदावरी	१२	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२८	मकर गणेश महिला कृषि स.सं. ली	सहकारी	भवानी बाँनिया (बस्नेत)	९८७९२१६६७७	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२२९	मकर गणेश महिला कृषि स.सं. ली	सहकारी	तारा कुमारी कठायत (बस्नेत)	९८६६९५३९१९/४	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	साना सिंचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग

अनुदानब्राह्मिहकको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जे न्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	सगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
५७०००	५	५९८५०	थोपा सिंचाई	थोपा सिंचाई
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	थोपा सिंचाई	थोपा सिंचाई

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२३०	मकर गणेश महिला कृषि स.सं. ली	सहकारी	श्यामा के.सी	९८४३७०४९०५	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३१	मेहेनती महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	सुर्जना बलामी	९८४१८८१४८८	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	७	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३२	मैलापात अर्गानिक एग्रो फर्म	निजी फार्म	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	९८४९७४६७८२	काठमाण्डौ	सुर्गविनायक	१	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३३	युनिटि अर्गानिक एगुकल्चर प्रा.ली	निजी फार्म	महेश आचार्य	९८४१३६३६३९	ललितपुर	गोदावरी	११	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३४	यूनिक गोलभेडा टनेल फर्म	निजी फार्म	हरिशरण भुर्तेल	९८१३६६७८९९	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	७	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३५	लाङ्गाल कृषि सहकारी संस्था क	सहकारी	नरेन्द्र मानन्धर	९८४१२७९०९२	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	६	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३६	लामाटार कृषि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	सहकारी	सावित्रा सुन्वा लावती	९८४११०७५७७	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३७	राधा अर्गानिक कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	निजी फार्म	पवित्रा भुशेल	९८६०४०४९२१	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	९	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३८	शाईपाल एग्रो कृषि फर्म प्रा.लि.	निजी फार्म	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	९८४९०३२७४३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	६	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२३९	समिरा कृषि व्यवसाय	निजी फार्म	कुमार श्रेष्ठ	९८१८४३३७३३	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२४०	सम्बृद्धि कृषि फर्म	निजी फार्म	लक्ष्मी वि.क.	९८६१८७४१४९	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२४१	साहारा अर्गानिक फर्म	निजी फार्म	दिवाकर पौडेल	९८४१४६४३४०	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	३	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२४२	सुनाकोठी तरकारी तथा पशुपालन फर्म	निजी फार्म	राजु महर्जन	९८४१५७९३७९	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा		साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग

अनुदानबाहिरको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
५७०००	५	५९८५०	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	थोपा सिंचाई	थोपा सिंचाई
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
६६५००	५	६९८२५	थोपा सिंचाई	थोपा सिंचाई
१३३०००	५	१३९६५०	थोपा सिंचाई	थोपा सिंचाई
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
२८५००	५	२९९२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२४३	सौडोल कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	कुल ब. न्हम्हाफुकी	९८५११३६१२७	काठमाण्डौ	चौगुनारायण	९	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२४४	स्वच्छ तरकारी तथा फलफूल सहकारी प्रा.लि.	निजी फार्म	गिता रिजाल	९८४३०२१४७६	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग
२४५	हिरा कृषि फर्म	निजी फार्म	हिरालाल कामी	९८४७९०६६१६	ललितपुर	महा न.पा	२२	साना सिचाई तथा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम संचालन अनुदान सहयोग

काठमाण्डौ उपत्यकामा प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

२४६	बेलपत्र अर्गानिक कृषि फर्म	निजी फार्म	माया के.सि.	९८४६०७९८४३	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२५	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२४७	हिरा कृषि फार्म	निजी फार्म	हिरा लाल कामी	९८४७९०६६१६	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२२	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२४८	राई कृषि फार्म	निजी फार्म	फलाम सि राई	९८४१०२८४५१	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२४९	दिदि बहिन कृषि फार्म	निजी फार्म	गिता रिजाल	९८४३०२१४७६	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५०	सम्बृद्धि कृषि फार्म	निजी फार्म	लक्ष्मी वि.क.	९८६१८७४१४९	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५१	बाहमष्ट टिकाभैरव कृषि फार्म	निजी फार्म	सिद्ध राज खड्का	९८६१७७६९१२	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२९	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५२	स्विकृत अर्गानिक कृषि फार्म	निजी फार्म	इन्द्रराज पौडेल	९८६०१८१८११	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

प्राञ्चारिक कौसी खेती कार्यक्रम

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२५३	गृहणी कौसी खेती समूह	समुह	शोभा गौतम	९८४१०५४१८५	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१०	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५४	गृहणी कौसी खेती समूह	समुह	गिता पौडेल	९८४९५०७०४०	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	११	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५५	गृहणी कौसी खेती समूह	समुह	अर्मता खत्री	९८४१४६४२१२	काठमाण्डौ	कागेश्वरी मनहरा	६	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५६	पञ्च कुमारी म.वि.केन्द्र	समुह	मेनुका कटुवाल	९८४१४१७४३४	काठमाण्डौ	कामनपा	३१	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५७	सम्बृद्धि ग्रुप	समुह	सरिता दाहाल	९८४१५६५००९	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	५	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

अनुदानबाहिहकको विवरण

अनुदान रकम (कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
५७०००	५	५९८५०	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी
५७०००	५	५९८५०	इनार	इनार
२२५२५	५	२३६५१.२५	प्लाष्टिक पोखरी	प्लाष्टिक पोखरी

२९२७९१०	२	२९८६४६८	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्लाष्टिक टनेल निर्माण, मल्विङ् प्लाष्टिक, थोपा सिंचाई सेट, ग्रीन नेट, पानी टयाङ्की, PVC Pipe
५३९०००	२	५४९७८०	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ईन्सेक्ट नेट, टनेल निर्माण, थोपा सिंचाई सेट, मल्विङ् प्लाष्टिक
५८८०००	२	५९९७६०	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पाना तान्न माशन, थोपा सिंचाई सेट, नट, प्लाष्टिक क्रेट, प्लाष्टिक ड्रम, प्लाष्टिक पोखरी निर्माण, ईलेक्ट्रिक स्प्रेयर
४९००००	२	४९९८००	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्लाष्टिक टनेल निर्माण, ईन्सेक्ट नेट, पाना तान्न मेशीन, प्लाष्टिक टयाङ्की, ईलेक्ट्रिक पम्प, ईन्सेक्ट नेट
३९२०००	२	३९९८४०	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ईटा, थोपा सिंचाई सेट, प्लाष्टिक ड्रम, प्लाष्टिक टनेल निर्माण
५३९०००	२	५४९७८०	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ग्रीन नेट, टनेल निर्माण, गार्डेन पाईप, जस्ता पाता
३९२०००	२	३९९८४०	उपत्यका प्राञ्चारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बाँस ,पोलिथिन, प्लाष्टिक टनेल निर्माण

अनुदान रकम(कर समेत)	कन्टिन्जेन्सी प्रतिशत	अनुदान रकम कन्टिन्जेन्सी समेत	कार्यक्रम विवरण	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
242500	3	250000	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सिङ्गल मेटल स्टयाण्ड ५ बर्गे फीटको ४ वटा, गोईङ्ग ब्याग ५० थान विभिन्न साईजको, ड्रीप ईरिगेसन सेट, फलफूल तथा तरकारीको वीरुवा तथा बेर्ना, कोको पीट र भर्मी कम्पोष्ट ३०-३० के.जी.
242500	3	250000	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सिङ्गल मेटल स्टयाण्ड ५ बर्गे फीटको ४ वटा, गोईङ्ग ब्याग ५० थान विभिन्न साईजको, ड्रीप ईरिगेसन सेट, फलफूल तथा तरकारीको वीरुवा तथा बेर्ना, कोको पीट र भर्मी कम्पोष्ट ३०-३० के.जी.
242500	3	250000	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सिङ्गल मेटल स्टयाण्ड ५ बर्गे फीटको ४ वटा, गोईङ्ग ब्याग ५० थान विभिन्न साईजको, ड्रीप ईरिगेसन सेट, फलफूल तथा तरकारीको वीरुवा तथा बेर्ना, कोको पीट र भर्मी कम्पोष्ट ३०-३० के.जी.
242500	3	250000	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सिङ्गल मेटल स्टयाण्ड ५ बर्गे फीटको ४ वटा, गोईङ्ग ब्याग ५० थान विभिन्न साईजको, ड्रीप ईरिगेसन सेट, फलफूल तथा तरकारीको वीरुवा तथा बेर्ना, कोको पीट र भर्मी कम्पोष्ट ३०-३० के.जी.
242500	3	250000	प्राञ्चारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सिङ्गल मेटल स्टयाण्ड ५ बर्गे फीटको ४ वटा, गोईङ्ग ब्याग ५० थान विभिन्न साईजको, ड्रीप ईरिगेसन सेट, फलफूल तथा तरकारीको वीरुवा तथा बेर्ना, कोको पीट र भर्मी कम्पोष्ट ३०-३० के.जी.

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२५८	प्राङ्गारिक कौसी खेती समूह	समुह	शान्तीराज सुवेदी	९८४९६५८२९१	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ		प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२५९	आठमार्च कृषि सहकारी संस्था लि	समुह	जानुका पौडेल	९८४५५६९८१७	काठमाण्डौ	नागार्जुन	१६	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६०	नेपाल महिला मैत्री समाज	समुह	चन्द्र केशरी श्रेष्ठ	९८४१५५३६६१	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१०	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६१	सिन्डोल महर्जन कृषि समूह	समुह	विमला महर्जन	९८४१५९९५८७	काठमाण्डौ	नागार्जुन	२	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६२	न्यु प्लाजा टोल सुधार	समुह	नारायण गुरुङ्ग	९८५१०२६३२६	काठमाण्डौ	कामनपा	२९	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६३	गृहणी कौसी खेती समूह	समुह	कृष्ण बहादुर कार्की	९८१३१७३८५३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१५	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६४	आलोक नगर मार्ग ६ल सुधार समिति	समुह	दुण्डिराज पोखेल	९८४१५२६००५	काठमाण्डौ	कामनपा	३१	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६५	थापाथली विकास समूह	समुह	शोभा श्रेष्ठ	९८४१२४७९०८	काठमाण्डौ	कामनपा	११	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६६	श्रीनगर महिला समूह	समुह	होमा देवी आचार्य	९८४१९३७८२२	काठमाण्डौ	कामनपा	१२	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६७	जागरुक महिला समूह	समुह	कामाया पाठक	९८४१८३६४४७	काठमाण्डौ	कामनपा	३१	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६८	श्रीनगर महिला समूह	समुह	शुसान्त श्रेष्ठ	९८४१२५००६५	काठमाण्डौ	कामनपा	११	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२६९	उन्नत कौसी खेती समूह	समुह	उपेन्द्र अवाले	९८४१३८०३३८	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	९	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७०	गृहणी कौसी खेती समूह	समुह	विश्व सेरचन	९८४१२३८४६६	काठमाण्डौ	कामनपा	३१	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७१	शसक्तिकरण ब.तथा ऋ.स. संस्था	समुह	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	९८४९६०२४८९	काठमाण्डौ	कामनपा		प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७२	नमुना महिला कृषक	समुह	राधा ढकाल	९८४९१५७५७४	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२९	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७३	डोलेश्वर महिला समूह	समुह	राधिका सञ्जेल	९८४११३३४७६	भक्तपुर	सुर्यविनायक	८	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम
२७४	अटोट कृषक समूह	समुह	पुष्प काजी श्रेष्ठ	९८४१३१३०२०	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	५	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७५	युवा कृषा ब.स.सं.लि.	समुह	नानी मैया महर्जन	९८१०२९६६४	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	११	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७६	छाबहाल मिस पुच	समुह	ईन्द्रीरा महर्जन	९८४९९३५६६२	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२१	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७७	पिलाछे आमा समूह	समुह	सानु महर्जन	९८४९२८८४२३	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	७	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७८	सगरमाथा बचत समूह	समुह	ईन्द्र महर्जन	९८४१८९६२७२	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	७	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२७९	लकस बचत कोष	समुह	श्रीमाया महर्जन	९८४१८९६८६२	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	७	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२८०	जागृति टोल विकास समूह	समुह	यम प्रसाद दर्लामी	९८५११५९४७१	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	२३	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२८१	गृहणी कौसी खेती समूह	समुह	रामचन्द्र तिमल्सिना	९८४९११४७९५	काठमाण्डौ	नागार्जुन	३	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२८२	सामाजिक विकास समूह	समुह	हरि प्रिया पाण्डे	९८४१३९८७७७	काठमाण्डौ	कामनपा	१५	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२८३	सुप्रणका सुनौला हातहरू समूह	समुह	प्रतिमा लामा महर्जन	९८४१५८२५३२	काठमाण्डौ	कामनपा	११	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२८४	लोहाचोक महिला समूह	समुह	शोभा अछामी	९८४१८७९८३४	ललितपुर	ललितपुर महा न.पा	१४	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम
२८५	सृजनसिल महिला मित्र समूह	समुह	विष्णु कुमारी घिमिरे	९८५१०८६५५४	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	४	प्राङ्गारिक कौसी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम

Note:

Note:

Note:
